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Eğitim Kitapları
Çocuğunuz Hastalandığında Ne Yapmalısınız? kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Çocuğunuz Hastalandığında Ne Yapmalısınız? yayını türkçedir. Çocuğunuz Hastalandığında Ne Yapmalısınız? kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Ebeveynlik ve çocuk bakımı konusunda pek çok kitap bulabilirsiniz ama çocuğunuz hastalandığında nelere dikkat
edeceğinize, ne yapacağınıza ilişkin kitap bulmanız biraz zordur.
• Hastalıkla birlikte ortaya çıkan yeni sorunları çözmek, sıkıntıları aşmak için nasıl duygusal destek verebilirsiniz?
• Hastane kaygısını hafifletmek veya beslenme sorunlarına yön vermek için neler yapabilirsiniz?
• Çocuğunuza hastalıkları hakkında ne söyleyeceğiniz ve ne zaman söyleyeceğiniz konusunda nasıl karar
vermelisiniz?
• Kendinizi ve ailenizin geri kalanını ihmal etmemeyi nasıl başarırsınız?
Deneyimli iki klinik psikolog, bu gibi sorulara yanıt verirken, çok özel ama bir o kadar da önemli ve hassas olan bu
konuda ebeveynleri ve tüm aile bireylerini bilgilendiriyor. 2 yaşındaki çocuktan18 yaşındaki gence kadar tüm
çocukların ve ergenlerin karşılaşabileceği sağlık sorunlarıyla nasıl başa çıkılacağını ele alırken kolayca uygulanabilecek
pratik önerilerde bulunuyorlar.
Çocukla birlikte tüm aileyi sıkıntıya, endişeye sürükleyen bu süreci bir tür sağlık rehberi olan bu kitapla yönetmek daha
kolay olacaktır








indir







Çocuğunuz Hastalandığında Ne Yapmalısınız? kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Eğitim Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Çocuğunuz Hastalandığında Ne Yapmalısınız? kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






16 Ağustos 2022



0  











 Formasyon, Sürgün, Totalitarizm & Anlama Denemeleri 1930-1954 kitabını indir [PDF ve ePUB]
Mehmet Akif Ersoy & Özgürlük Peşinde kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Alice in Wonderland /Stage-2 (CD'siz) (İngilizce Hikaye ) kitabını indir [PDF ve ePUB]

27 Eylül 2023








Aile Terapisinde Temel Beceriler kitabını indir [PDF ve ePUB]

22 Haziran 2023








Via del Corso A1 Libro dello studente ed esercizi +2CD audio +DVD kitabını indir [PDF ve ePUB]

25 Ocak 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































